Verkiezings ALV agenda 25-5-2022
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*Aangaande de opvolging zijn er een aantal kwesties die besproken moeten worden met de

ALV

Opening

Vaststellen van de agenda
Notulen Halfjaar ALV

Malil

Mededelingen

In- en uithamering van commissies
ALV commissies

Deadlines meerjarenplannen

Pauze

. Motie internationalisatie

. Verkiezing vertrouwenspersonen

. Huishoudelijk Reglement en Statuten
. Opvolging*

. Pauze

. Bestuurs Rondje

. Wat Verder Ter Tafel Komt (WVTTK)
. Rondvraag

. Sluiting

SIB-Utrecht

18.30-18.35
18.35-18.40
18.40-18.45
18.45-18.50
18.50-19.05
19.05-19.10
19.10-19.30
19.30-19.50
19.50-20.00
20.00-20.30
20.30-20.45
20.45-20.55
20.55-21.15
21.15-21.25
21.25-21.35
21.35-21.45
21.45-21.55
21.55-22.00



